
 

  1 / 1 

 

  

 

PŘÍLOHA – TECHNICKÁ SPECIFIKACE:  

Dovybavení archivního systému 

 
 

 

Výroba, montáž, instalace a další technické parametry: 

 

Požadované úložné posuvné regály budou nainstalované na již připravené pojezdové 

dráhy, se kterými musí být podvozky posuvných skříní kompatibilní. 

Konstrukce podvozků posuvných regálů i jejich nástavby musí být konstrukčně 

řešeny jako svařované, pevnostně tuhé regály se středovou dělící stěnou (nesmí být 

šroubované z jednotlivých profilů a dalších komponentů).  

Posuvné regály slouží k uložení závěsných papírových obalů, které obsahují 

jednotlivé archívní LP desky. Proto musí být regály opatřeny speciálním kulatinovým 

systémem na zavěšení těchto papírových obalů, přizpůsobeny rozměrům a roztečím 

závěsů těchto obalů. 

 

Rozměry a množství regálů: 

 

- 1 stacionární regál s plnou zadní stěnou o rozměrech šířka 2 000 mm x hloubka 380 
mm x výška 2 050 mm, 4 výškové úrovně regálů  

 

- 3 pojezdové regály s pevnou dělící stěnou šířka 2 000 mm x hloubka 760 (2 x 380) 
mm x výška 2 055 mm 4 výškové úrovně regálů u každého regálu tj. 8 úrovní u 
oboustranného regálů. Přední úložný regál (od vstupních dveří místnosti) bude 
opatřen pojezdovými dveřmi zabraňující případnému poškození nebo vypadnutí 
uložených LP desek  

 

Povrchová úprava bude nástřikem komaxitovou barvou, barevné provedení RAL 

7035 

 

Součástí kompletní montáže bude odzkoušení zboží dodavatelem v místě 

dodání.  

 

Dodavatel předloží s dodávkou technický list výrobku.     

 

      V celkové ceně bude zahrnuta výroba, dodání, montáž a instalace regálů. 

 

          

Před započetím výroby dodavatel zaměří prostor instalace v místě dodání, 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

mob.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


